
 

 

поднесени барања

осветлување

локални патишта

инспекциски надзор

ЈКПД Комуналец

вкупно

202
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27

253

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

СИСТЕМ 48 
- Резултати од  01.01.2021 – 30.11.2021   - 

 
ПОДНЕСЕНИ БАРАЊА 

 
 незапочнати одложени затворени вкупно 

Јавно осветлување 1 18 183 
202 

 
Комунални работи и 

локални патишта 
7   7 

Инспекциски надзор 16  1 
17 

 
ЈКПД Комуналец 19  8 27 

Вкупно 43 18 192 253 



 

 
 
 
 

8 18

183209

незапочнати

одложени

затворени

вкупно

 

 
 
 

16

01

17

одделение за инспекциски надзор за комунални 
работи, урбанизам, градежништво, патишта и 

сообраќај и заштита на животната средина

незапочнати

одложени

затворени

вкупно

 

 незапочнати одложени затворени вкупно 

Одделение за комунални 
работи и локални патишта 

8 18 183 209 

 незапочнати одложени затворени вкупно 

Одделение за инспекциски 
надзор за комунални работи, 

урбанизам, градежништво, 
патишта и сообраќај и 
заштита на животната 

средина 

16  1 17 

ГРАФИЧКИ ПРИКАЗ 

ГРАФИЧКИ ПРИКАЗ 

               ОПШТИНСКА АДМИНИСТРАЦИЈА 
           ОДДЕЛЕНИЈА 



 
 
 

19

0
8

27

ЈКПД Комуналец

незапочнати

одложени

затворени

вкупно

 
 
 

 
 

статус на поднесени барања

затворени

одложени

незапочнати
192

18
43

 

ЈАВНО ПРЕТПРИЈАТИЕ 

 незапочнати одложени затворени вкупно 
ЈКПД  Комуналец 19  8 27 

Статус на поднесените  
барања 

незапочнати одложени затворени  вкупно  

43 18 192  253  

  ГРАФИЧКИ ПРИКАЗ 

  ГРАФИЧКИ ПРИКАЗ 


